[image: kochkovo]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КОЧКОВСКОГО РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
( четвертого созыва )

РЕШЕНИЕ
тринадцатой (внеочередной) сессии

от  07.07. 2022                                                                                                     №  3

О внесении изменений в решение тринадцатой внеочередной сессии Совета депутатов Кочковского района Новосибирской области первого созыва от 26.09.2006  года № 1 «O Положении  о порядке организации и проведения публичных слушаний в Кочковском районе»

        В соответствии со статьёй 28 Федерального закона от 6 октября 2003года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным законом от 1 июля 2021года №289-ФЗ «О внесении изменений в статью 28 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях приведения  Положении  о порядке организации и проведения публичных слушаний в Кочковском районе в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом Кочковского района Новосибирской области, Совет депутатов Кочковского района Новосибирской области
РЕШИЛ:
          1. Внести изменения в Положение о порядке организации и проведения публичных слушаний в Кочковском районе, утвержденное решением тринадцатой внеочередной сессии  Совета депутатов Кочковского района  от 26.09.2006 года № 1, согласно приложению.
          2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании органов местного самоуправления Кочковского района Новосибирской области «Вестник Кочковского района» и разместить на официальном сайте администрации Кочковского района Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
          3.Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

и.о. главы Кочковского района
Новосибирской области                                                       Ю.В. Чубаров

Председатель Совета депутатов
Кочковского района Новосибирской
области                                                                                        В.М. Макарушкин

ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению Совета депутатов
Кочковского района Новосибирской области
от  07 июля  2022г. № 3

                                                       Изменения
В  Положение «О порядке организации и проведения публичных слушаний в Кочковском районе »

1) пункт 1.9 после слов «выносимых на обсуждение» дополнить словами «размещение на официальном сайте Администрации Кочковского района Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
 	2) пункт 1.17 дополнить словами «и размещению на официальном сайте Администрации Кочковского района Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»;

и.о. главы Кочковского района
Новосибирской области                                                            Ю.В. Чубаров

image1.png